
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 49<НАЛ^г №
станица Динская

X.

Об утверждении итогов муниципального этапа 
краевого профессионального конкурса 

«Педагогический дебют» в 2024 году

На основании приказа управления образования от 12.12.2023г. №595 «О 
проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
«Педагогический дебют» в 2024 году, с 15.012024г. по 19.01.2024г. был 
проведен муниципальный этап краевого профессионального конкурса 
«Педагогический дебют».

выявления, поддержки и поощрения 
педагогов дошкольных образовательных

Конкурс проводился в целях 
эффективно работающих молодых 
организаций; повышения их профессионального уровня. В Конкурсе приняли 
участие 4 педагога дошкольных образовательных организаций Динского 
района: ДОО №1,8,27,61. На основании изложенного, приказываю:

1. Утвердить решение жюри и признать:
1.1. Победителем муниципального этапа краевого профессионального 

конкурса «Педагогический дебют» в 2024 году Онищенко Кристину 
Викторовну, воспитателя Б ДОУ МО Динской район «Детский сад №61».

1.2. Призерами муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Педагогический дебют» в 2024 году Дядиченко Дарью Сергеевну, 
воспитателя БДОУ МО Динской район «Детский сад №1»; Голованову Юлию 
Сергеевну, инструктора по физической культуре МАДОУ №8;

1.3. Лауреатом муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
«Педагогический дебют» в 2024 году Ревину Елену Евгеньевну, воспитателя 
МАДОУ №27.

2. Направить для участия в краевом профессиональном конкурсе 
«Педагогический дебют» в 2024 году Онище .В- воспитателя БДОУ№61, 
победителя муниципального этапа Конку
3. Контроль за исполнением приказа 
отдела МКУ ЦПО МО Динской район

Начальник управления образования 
Исп. Ковалева Й. А.

ьника методического

М.А. Ежкова


